Договор

о стажировке победителя и/или призера Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству «Профессионалы»
№__________                                                                                               « ___»_____________20___г.
Автономное образовательное учреждение высшего образования Ленинградской области "Государственный институт экономики, финансов, права и технологий", именуемое в дальнейшем «Организация», в лице ректора Туфанова Александра Олегович, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «НПО-ТЕХ» в лице генерального директора Садыкова Руслана Игоревича, с другой стороны и именуемое в дальнейшем «Работодатель», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

Стороны принимают на себя обязательства по стажировке победителя и/или призера Всероссийского чемпионатного движения по профессиональному мастерству «Профессионалы» с целью удовлетворения потребности в высококвалифицированных кадрах ООО «НПО-ТЕХ».
2. Обязательства сторон.
2.1. «Заказчик» обязуется:

2.1.1. После завершения обучения, предложить победителю и/или призеру регионального чемпионата Ленинградской области по профессиональному мастерству «Профессионалы» пройти стажировку у «Работодателя».

2.2. «Работодатель» обязуется:

2.2.1. В случае согласия выпускника, при наличии вакансии, принять победителя и/или призера чемпионата Ленинградской области по профессиональному мастерству «Профессионалы» на работу на должность «Специалист по окраске» или «Специалист по кузовному ремонту».
3. Ответственность сторон.

3.1. Стороны несут ответственность за надлежащее выполнение взятых на себя обязательств:

3.2. При досрочном расторжении настоящего договора по инициативе «Работодателя», не выполнения или ненадлежащем выполнении условий, предусмотренных настоящим договором с его стороны, «Работодатель» обязан в 10-ти дневный срок сообщить о соответствующем факте в «Организацию».

4. Общие положения.

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах и хранится у каждой из договаривающихся сторон.

4.2. Договор может быть изменен, расторгнут по письменному соглашению сторон или в судебном порядке.

4.3. При изменении обстоятельств, затрагивающих условия заключенного договора, его участники обязаны не позднее месячного срока поставить в известность других участников договора.

4.4. Договор вступает в силу с момента подписания.

4.5. Споры по настоящему договору рассматриваются в досудебном порядке, а в случае не достижения согласия в судебном порядке.
5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон.
	Работодатель:

ООО "НПО ТЕХ"

ОГРН 1167847432730

ИНН/КПП 7805687572/780501001

Юридический адрес

198095, город Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 35 к. 5, офис 204
Генеральный директор

Садыков Руслан Игоревич
_________________________________МП
	Организация:

АОУ ВО ЛО "ГИЭФПТ"

ОГРН 1024701244017,
ИНН/КПП 4705015324/470501001

Юридический адрес

188300, Ленинградская область, Гатчинский район, город Гатчина, Рощинская ул., д.5
Ректор

Туфанов Александр Олегович
________________________________МП